



خیلی مهم

کلیه معاونین محترم آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کشور، علوم بهزیستی و توانبخشی، ارتش، بقیه ا... (عج)، شاهد، سازمان انتقال خون و انستیتو پاستور ایران، دانشگاه تربیت مدرس

با سلام و احترام

با توجه به مکاتبه مرکز سنجش آموزش پزشکی در خصوص آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۴ جهت متقاضیان استفاده از تسهیلات ادامه تحصیل ویژه دانشجویان استعداد درخشان بر اساس آیین نامه تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر تحصیلی مصوب ۸۹/۱۰/۲۱ موارد ذیل اعلام می گردد. خواهشمند است نسبت به اجرای صحیح موارد آیین نامه و اطلاع رسانی دقیق به دانشجویان اقدام لازم به عمل آید.

۱- متقاضیان سهمیه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) می بایست حتماً در آزمون ثبت نام نموده و متعاقباً نیز به اطلاعیه های بعدی که در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام می شود مراجعه نمایند.

۲- برای استفاده از تسهیلات با آزمون و بدون آزمون (رتبه اول یا ۱۰٪ برتر فارغ التحصیلان) تعداد فارغ التحصیلان هر ورودی می بایست حداقل ۵ نفر باشد.

۳- تنها رتبه های اول در هر ورودی می توانند متقاضی استفاده از تسهیلات ورود بدون آزمون باشند لذا از معرفی افراد با رتبه ای به غیر از رتبه اول اجتناب شود. حتی اگر رتبه اول آن ورودی نخواهد از تسهیلات ورود بدون آزمون استفاده نماید.

۴- با توجه به اعلام مرکز سنجش آموزش پزشکی، ملاک ورودی مشترک بر اساس کد ورودی داوطلب می باشد به عبارت دیگر رتبه اول در بین فارغ التحصیلان هر کد ورودی می توانند متقاضی استفاده از تسهیلات بدون آزمون باشند.

۵- فارغ التحصیلان رتبه اول کارشناسی ناپیوسته می بایست در دوره کاردانی نیز به لحاظ معدل جزء ۱۰٪ برتر فارغ التحصیلان هم رشته هم ورودی باشند.

۶- با توجه به اینکه در مورد ورود بدون آزمون بر اساس آیین نامه، متقاضی می بایست در رشته همان خود به تحصیل بپردازد و همچنین رتبه اول هر دانشگاه برای پذیرش در دانشگاه خود در اولویت است لذا پیشنهاد می گردد در مورد رشته هایی که ارشد آنها وجود نداشته یا در دانشگاه هایی که پذیرش ارشد ندارند متقاضیان رتبه اول این رشته ها و این دانشگاه ها از سهمیه با آزمون استفاده نمایند. چون در بعضی موارد داوطلب دانشگاه دیگر را انتخاب کرده و به دلیل پذیرش رتبه اول همان دانشگاه حق داوطلب از بین می رود.

۷- اتباع بیگانه مشمول تسهیلات بدون آزمون نمی گردند.

۸- در مورد جدول امتیازدهی ورود بدون آزمون، در قسمت امتیازات آموزشی علاوه بر امتیاز مربوط به کسب رتبه اول در بین تعداد ورودی، امتیاز مربوط به عدد معدل نیز جدیداً اضافه شده که در بند الف-۲ جدول پیوست قید شده است.

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

شماره: ۸۸۳۶۴۱۱۶

تلفن: ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰

<http://edc.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی مرکز مطالعات و توسعه آموزش :

<http://dme.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:



جمهوری اسلامی ایران

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

بسمه تعالی

شماره ۵۱۹/۲۷۹

تاریخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۵

پست داود

۹- در خصوص معرفی افراد واجد شرایط استفاده از تسهیلات با آزمون و بدون آزمون در زمان مناسب و تاریخ های اعلام شده از سوی مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام تا حقی از دانشجو ضایع نگردد. همچنین هماهنگی لازم با امور آموزشی هر دانشگاه بعمل آید تا نمرات دانشجویان و در نتیجه معدل آنان در زمان تعیین شده قابل محاسبه باشد. زیرا مرکز سنجش به معرفی افراد خارج از تاریخ های اعلام شده ترتیب اثری نخواهد داد.

۱۰- طبق اعلام مرکز سنجش آموزش پزشکی، داوطلبان متقاضی رشته های پرستاری مراقبتهای ویژه، ویژه نوزادان و تکنولوژی گردش خون می بایست ۲ سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی داشته باشند.

۱۱- با توجه به اعلام مرکز سنجش آموزش پزشکی، از آزمون سال ۹۴ متقاضیان ورود بدون آزمون می توانند رشته همنام خود را در کلیه دانشگاه هایی که دارای آن رشته در مقطع کارشناسی ارشد هستند انتخاب نمایند و صرفاً برای دو محل درخواست ندهند.

۱۲- پس از قبولی و اعلام اسامی افراد هر گونه تغییر رشته یا جابجایی در مقطع تحصیلات تکمیلی ممنوع می باشد.
۱۳- توجه به این نکته که دانشجوی رتبه اول هر دانشگاه برای پذیرش در دانشگاه خود نسبت به دانشجویان رتبه اول سایر دانشگاه ها در اولویت می باشد حتی اگر امتیاز وی نسبت به سایر متقاضیان کمتر باشد. در یک دانشگاه اگر در یک رشته ورودی های متفاوت با کد پذیرش متفاوت باشند رتبه های اول هر یک از این ورودی ها می توانند برای ورود بدون آزمون درخواست دهند ولی با توجه به ظرفیت محدود پذیرش در مقطع ارشد از بین این متقاضیان فردی که امتیاز بالاتری دارد جهت پذیرش در اولویت است و اگر امتیازات برابر بود معدل بالاتر در اولویت بوده و در صورت برابری امتیازات و معدل هر دو نفر پذیرش خواهند شد.

۱۴- واجدین شرایط که در مقطع کارشناسی پیوسته به دلایل موجه و مورد تایید معاونت آموزشی دانشگاه خود یک ترم کمتر یا بیشتر از ۸ نیمسال تحصیلی فارغ التحصیل شوند در صورتی که نسبت به فارغ التحصیلان آن ورودی دارای معدل بالاتر باشند علاوه بر رتبه اول همان ورودی می توانند از طرف دانشگاه به مرکز سنجش آموزش پزشکی معرفی شوند.

۱۵- در مورد دانشجویان انتقالی یا تغییر رشته که حائز شرایط آیین نامه می باشند جهت معرفی یا عدم معرفی آنها برای استفاده از تسهیلات، نظر دانشگاه محل تحصیل نهایی ملاک عمل خواهد بود.

دکتر شرام نژادانی
رئیس مرکز سنجش آموزش علوم پزشکی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

تلفن : ۸۸۳۶۳۵۶۰-۸۰

نمابر : ۸۸۳۶۴۱۱۶

صفحه الکترونیکی مرکز مطالعات و توسعه آموزش : <http://edc.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی : <http://dme.behdasht.gov.ir>